
PLÁN VÝUKY 29. 3. - 2. 4. 2021
VI. B

Předmět UČIVO HOTOVO
Cíl mám splněn, když...

ČESKÝ JAZYK
T29

OFFline výuka 2

MATEMATIKA
T29

OFFline výuka 2

ANGLICKÝ
JAZYK

T29

OFFline výuka 2

PŘÍRODOPIS
T29

OFFline výuka 2

DĚJEPIS
T29 OFFline výuka 2

ZEMĚPIS
T29

OFFline výuka 2

FYZIKA
T29 OFFline výuka 2

IVT
T29 OFFline výuka 2

VÝCHOVY
T29

OFFline výuka 2

SPP T29 OFFline výuka 2
JINÁ SDĚLENÍ

T29
Milí žáci,
jen zopakuji, co jsme si říkali v pátek na meetu:
pondělí až středa probíhá druhá OFFline výuka,
v pondělí dostanete zadání do Vašich schránek,
úkoly vypracujte kvalitně, tak jak nejlépe umíte (v čj a vv
pracujte s Vaší fantazií :-)),
ve středu se mezi 10:00 až 12:00 dostavte na stanoviště a
odevzdejte všechny offline úkoly, můžete s paní
učitelkou/učitelem poklábosit a nezapomeňte splnit úkol.

Moc se těším, až si o OFF2 popovídáme! Užijte si to a neberte
to jako úkol, ale jako výzvu :). Pokud by se někomu zdálo, že je
úkolů na OFF2 málo a nudí se, napište, úkoly dodám:)!

Na závěr Vám všem přeji krásné Velikonoce a
užijte si jarního počasí!




